

Advocare Advokater ApS
Silkeborgvej 41, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 52 74 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Svend Aage Helsinghoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advocare Advokater ApS
Silkeborgvej 41
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 52 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Aage Helsinghoff

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 203.158 kr. mod 32.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.650.610	381.948
1 Personaleomkostninger	-3.182.481	-281.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.442	-7.292
Resultat før finansielle poster	380.687	93.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.305	-68.687
Resultat før skat	292.382	24.918
3 Skat af årets resultat	-89.224	8.000
Årets resultat	203.158	32.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.158	32.918
Disponeret i alt	203.158	32.918

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		214.235	268.935
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>214.235</u>	<u>268.935</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.241	160.983
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>128.241</u>	<u>160.983</u>
Deposita		141.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>141.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>484.276</u>	<u>429.918</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.056	540.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.593.835	1.629.500
Udskudte skatteaktiver		0	8.000
Andre tilgodehavender		0	79
Periodeafgrænsningsposter		62.229	12.702
Tilgodehavender i alt		<u>1.857.120</u>	<u>2.190.643</u>
Likvide beholdninger		9.649.606	1.694.754
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.506.726</u>	<u>3.885.397</u>
Aktiver i alt		<u>11.991.002</u>	<u>4.315.315</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-299.946	-503.104
	Egenkapital i alt	<u>200.054</u>	<u>-3.104</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.800	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.165.764	1.974.005
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.529	29.529
	Selskabsskat	61.424	0
	Anden gæld	10.514.431	2.283.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.771.148</u>	<u>4.318.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.771.148</u>	<u>4.318.419</u>
	Passiver i alt	<u>11.991.002</u>	<u>4.315.315</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.774.609	239.652
Pensioner	321.068	30.417
Andre omkostninger til social sikring	23.288	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>63.516</u>	<u>8.710</u>
	<u>3.182.481</u>	<u>281.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.305</u>	<u>68.687</u>
	<u>88.305</u>	<u>68.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.424	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.800</u>	<u>-8.000</u>
	<u>89.224</u>	<u>-8.000</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-503.104	-536.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.158</u>	<u>32.918</u>
	<u>-299.946</u>	<u>-503.104</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.166, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	128 t.kr.
Igangværende arbejder	1.594 t.kr.
Goodwill	214 t.kr.

7. Eventualposter

Af likvide midler udgør t.kr. 9.649 klientmidler, der modsvarer klienttilsvar samt regulering heraf.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 37.